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	Информация о расходах за счет средств, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Волгодонска
	

	в 2017 году
	

	"Развитие здравоохранения города Волгодонска"
	

	            (наименование программы)
	

	Наименование муниципального учреждения 
	Остаток средств на 01.01.2017
	Фактически полученные доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности
	Средства, направленные на реализацию основных мероприятий муниципальной программы города Волгодонска за счет доходов, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности
	Остаток на 01.01.2018
	

	
	
	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:
	
	

	
	
	
	добро-вольные пожерт-вования
	целевые взносы физических и (или) юридических лиц
	средства, полученные от приносящей доход деятельности
	иные доходы
	
	оплата труда с начисле-ниями
	капитальные вложения
	материальные запасы
	прочие расходы
	
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	Всего
	0,00
	1 223,90
	0,00
	0,00
	1 223,90
	0,00
	1 223,90
	0,00
	0,00
	0,00
	1 223,90
	0,00
	

	I. Муниципальные бюджетные учреждения
	

	МУЗ "Городская больница №1"
	 
	280,00
	 
	 
	280,00
	 
	280,00
	 
	 
	 
	280,00
	 
	
	
	
	
	
	
	

	МУЗ "Городская больница скорой медицинской помощи"
	 
	50,00
	 
	 
	50,00
	 
	50,00
	 
	 
	 
	50,00
	 
	
	
	
	
	
	
	

	МУЗ "Детская городская больница"
	 
	12,90
	 
	 
	12,90
	 
	12,90
	 
	 
	 
	12,90
	 
	
	
	
	
	
	
	

	МУЗ "Городская поликлиника №1"
	 
	163,30
	 
	 
	163,30
	 
	163,30
	 
	 
	 
	163,30
	 
	
	
	
	
	
	
	

	МУЗ "Городская поликлиника №3"
	 
	501,00
	 
	 
	501,00
	 
	501,00
	 
	 
	 
	501,00
	 
	
	
	
	
	
	
	

	МУЗ "Стоматологическая поликлиника"
	 
	202,50
	 
	 
	202,50
	 
	202,50
	 
	 
	 
	202,50
	 
	
	
	
	
	
	
	

	МУЗ "Родильный дом"
	 
	14,20
	 
	 
	14,20
	 
	14,20
	 
	 
	 
	14,20
	 
	

	Итого по бюджетным учреждениям
	0,00
	1 223,90
	0,00
	0,00
	1 223,90
	0,00
	1 223,90
	0,00
	0,00
	0,00
	1 223,90
	0,00
	

	II. Муниципальные автономные учреждения
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Итого по автономным учреждениям
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	* остаток средств на начало отчетного года
	
	
	
	
	
	

	** остаток средств на начало года, следующего за отчетным
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Начальник Управления
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	здравоохранения г.Волгодонска
	 
	В.Ю. Бачинский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Главный бухгалтер
	
	 
	Т.А. Морозова
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Начальник ПЭО
	
	 
	О.Н.Смолякова
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



